
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora MHnPP04JVBJJ

OBJEDNÁVKA OB.J/51/03/002559/2024 
objednávka: D03/2024/PRIV1

i. CES

ve znění pozdějších *’ 89/2012 Sb^bčanský zákoník,dvoustranný smluvní “ ÍT** *° ****** »«“

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a ohiedn*t T' D°davateh lak vzn,k« povinnost 
dohodnutou smluvní odměnu * * le 1 ^ka P°vinnosl zaplatit Dodavateli

\J^r----------— —t-~——--------- —_____________________ SML: OB/2451200035
~ ' 1- 2024 Číslo VZ (konirolni/sysiémové): I /l,? f 4 <f ,*) & 5~ 7 7-

Dodavatel: ^BOHĚÍVUaI^APFŘObjednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené
Mgr. et Mgr. Petrou Kadlec 
ředitelka odboru Kancelář 
primátora MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581 
Veronika Frydrychová, M.A. 
vedoucí odděleni protokolárních 
záležitostí 
+420 236 003 150 
27-5157998/6000 
Veronika.ťrvdrvchova@praha.en

s.r.o.

ovou

sídlo:
sídlo: Bříza 11,413 01 Bríza

IČO: DIČ: CZ00064581 IČO: 63986639 DIČ: CZ63986639 
Mgr. Adam Řehák 
jednatel společnosti

kontaktní
osoba: kontaktní

osoba:
tel. spojení: 
bank. spoj.: 
e-mail:

tel. spojení: 
bank. spoj.: 
e-mail:

4632120287/0100
ada mjehak@hohem iapaper.cz

Název zakázky: Objednávka dárkových 
- ---- -----  ----- hlavního města Prahy.

předmětů do skladu protokolárních darů primátora

Předmět plnění: Parametry objednávka- ---------
Čokoládové bonbony v dárkovém balení s motivem Prahy - 100ks - 244 Kč/ks 

-------------------- K°feny V'?ilkovni1' čen|ý s personalizaci (monogram) - 'lks - 1074 Kč/ks

Cena za předmět plnění bez DPH:
<rf'\aje m‘LxtmáI,'i a nepřekroč,telná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislost, s realizacipředmětu plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 29.01.2024

hlavni město Praha

25 474,- Kč

30 823,54,- Kě

21 dní

Místo plnění:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem 
dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona 
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. *

základe vystaveného daňového dokladu 
na účet Dodavatele

na
specifikovaný na daňovém

o DPH

mailto:vdrvchova@praha.en


a číslo objednávky, místo
3 ^

Í5ESSS
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

její text. , , ři- skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují
2' S* S“Ive smyslu Tšorobíanského — a u«t* svoíení kj,,k užití a

objednávka byla uvedena v centrální 
ná a která obsahuje1.

4.

. ip=^»«=s-“;r=:íS5* SSr.3=;r_ i«i.»«—»•»—
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'poSavSetp—IÍÍdSSÍm. kvaHfikaci, není takovou výše

7.
8.

11.

* osobou blízkou je přísný V

;:S“™;rSkh h J;ú «*«. i— - * ***«»«* ^ ^
Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagřene nebo osoby, ktere spolu rva e zi]i,

2



verejne zakazky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který' zadává předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího 
"“ní’ "ef°U °Kfba,n' P°dle & 2 odsl' 1 Písm- o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o Členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele 
oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat řídit 
akontro ovat jejich prací a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k unnostem podle § 2 odst 3 pism. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.

!2. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. písm. c) zákona o střetu zájmů Jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, lak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smvslu § 103 odst. I písm d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v teto objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit 
doručeni.

na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího

V Praze dne: Z V• 1

Za Objednatele:
Mgr. et Mgr. Petra Kadlecová 

ředitelka odboru Kancelář primátora MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhi 

V Praze dne: i11 i U
Za Dodavatele:

Mgr. Adam Řehák
jednatel
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